Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
26.04.2017

   № 26
Об утверждении состава Общественной палаты муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным советом депутатов Аннинского сельского поселения от 13.02.2017 № 15, совет депутатов МО Аннинское сельское поселение решил:
1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
Приложение
к решению совета депутатов

МО Аннинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

от 26.04.2017 № 26
Состав Общественной палаты муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
1. Мотасов Михаил Сергеевич – исполнительный директор РОО «Общественная инициатива»
2. Павлова Лариса Георгиевна – председатель Совета ветеранов п.Аннино
3. Вольнов Евгений Васильевич – Почётный житель МО Аннинского сельское поселение
4. Синякин Евгений Леонидович – Почётный житель МО Аннинского сельское поселение

5. Попков Владимир Александрович – Почётный житель МО Аннинское сельское поселение
6. Саркин Савур Довурович – староста д. Большие Томики